СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.04.2021

№ 13
О результатах деятельности главы
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов  муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1. Отчет главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район о результатах деятельности за 2020 год принять к сведению.

2. Признать работу главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район Трофимова А.А. по результатам деятельности за 2020 год удовлетворительной.

3. Разместить отчет главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район на официальном сайте муниципального образования Юрьев- Польский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

Е.В.Родионова
	Завизировано:
Начальник управления делами
                                   О.В.Яшунина

	Согласовано:

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства  и   информатизации          _________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла:  Отчет о работе главы администрации за 2020г.

Исп. .Кошелева Л.В. 2-25-10

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. орготдел- 1 экз.

3. газета « Вестник Ополья»-1 экз.